.يجب إجراء مراجعة وتقييم دوري لضمان توافق سمات الخريجات مع متطلبات سوق العمل واحتياجات المجتمع

(:140المادة )

س وأصحاب يئة التدرييتم تنفيذ التحسينات اللازمة بناءً على ملاحظات أصحاب العلاقة، بما في ذلك الطالبات وأعضاء ه

.العمل

سادسالفصــــــل ال
  الخطط الدراسية  

(:141المادة )

( 132( ساعة معتمدة ولا تزيد عن مئة واثنان وثلاثون )120مئة وعشرون )عن  يجب ألا تقل متطلبات نيل درجة البكالوريوس

ساعة معتمدة حسب الخطة الدراسية.

(:142المادة )

ة في كل تخصص تمنح فيه درجة البكالوريوس أو درجة الدبلوم مقررات دراسية تشمل متطلبات الكلية تشمل الخطط الدراسي

ومتطلبات القسم/التخصص.